W 652

i
\i} : &’-

Ey sty

RBpione T

E.R.S.U. Catania

Ente Regionale per i Diritlo allo Studio Universitario

IL DIRETTORE

OGGETTO: Regolarizzazione provvisori di entrata del mese di luglio 2017.

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTO il Regolamento per I’ Amministrazione e la contabilita generale dell’Ente;

VISTA la L.R. del 25/11/2002 n°20;

VISTA la delibera n°1 del 28/12/2015 del Commissario ad acta con la quale il Dott. Valerio Caltagirone ¢
stato nominato Direttore del’E.R.S.U. di Catania

VISTO il DDG n® 4019 del 14/06/2017 con il quale I’Assessoralo Regionale dell’lstruzione e della
Formazione approva il Bilancio di Previsione dell’Ente per I’'anno 2017;

VISTI gli elenchi dei provvisori di Entrata al 31/07/2017 della Banca UNICREDIT, cassiere dell’Ente, relativi
alle somme versate in contanti o con bonifico, a favore dell’IE.R.S.U. di Catania, in attesa di regolarizzazione;

DECRETA

Art.1) Di autorizzare I’'Ufficio Ragioneria ad emettere reversali di incameramento per la regolarizzazione dei
provvisori di Entrata al 31/07/2017, imputandoli nei loro capitoli del Bilancio 2017 per la somma complessiva

di € 58.780,20:

Capitolo Descrizione Importo
CAP. 1 Tassa abilitazione € 4,992,060
CAP. 2 Tassa diritto allo studio € 37.860,00
CAP. 125 Restituzioni borse di studio € 15.928,20
Totale € 58.780,20

PARERE DI REGOLARITA® TECNICA

“Sul presente atto si esprime la regolarit tecnica attestante la regolarita
e la corvettezza dell ‘azione apiminisirativa”.

it Responsabile det Procediijento

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

“Sul presente atfo si esprinte, ai sensi del D.lgs 1182011, parere FAVOREVOLE / NON-FAYOREFOLE
di regolarité contabile™.

* per la motivazione indicdfer con notaprof. n______ del . chesiallega”

I Responsabile della Ragloneria

Catania li, 1 7 Aﬁﬂ 28]7




Ufficto di Regioheria;
1l compilatare

ppalardo

Ing. Salvatore Cantarella
11 Difalgtore
Dott. Valefto-€altagivone




